ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:          /UBND-VHXH

V/v thông báo Chương trình

học bổng Chevening của

Chính phủ Vương quốc Anh

niên khóa 2026 - 2027

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường

Thực hiện Công văn số 2660/NV-HTQT ngày 29/9/2025 của Sở Ngoại vụ

thành phố về việc thông báo Chương trình học bổng Chevening của Chính phủ

Vương quốc Anh niên khóa 2026 - 2027 (có Công văn gửi kèm); Uỷ ban nhân

dân phường đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Uỷ ban nhân dân

phường:

1. Thông tin và giới thiệu ứng viên phù hợp tham gia Chương trình. Các

ứng viên chủ động tìm hiểu nội dung Chương trình và nộp hồ sơ dự tuyển theo

hướng dẫn tại Công hàm số MISC 198 ngày 09/09/2025 của Đại sứ quán

Vương quốc Anh tại Hà Nội (có gửi kèm).

2. Trường hợp ứng viên trúng tuyển và được cấp có thầm quyền quản lý

cán bộ, công chức, viên chức cho phép cử đi học, đề nghị liên hệ Sở Ngoại vụ

để được hướng dẫn thực hiện các thủ tục có liên quan.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Uỷ ban nhân dân phường thông báo để các đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hinh

		2025-10-01T09:22:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hinh <nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T10:01:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T10:01:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T10:01:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T10:01:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!